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Päätös: Petteri Laaksonen kysyi missä on päätetty, että Rautjärven kunta ottaa 

maahanmuuttajia vuosittain 25 henkilöä. Todettiin, että valtuuston viime joulukuussa 
hyväksymässä talousarviossa 2021 on tämä tavoite kirjattu. Sama tavoite on 
kuntastrategiassa 2021-2025 kuten on ollut myös edellisessä kuntastrategiassa. 

 
Petteri Laaksonen kysyi missä on päätetty, että kunnanhallituksella on oikeus 
Parikkalan Valon osakkeiden hankintaan. Todettiin, että valtuusto on viime 
joulukuussa hyväksymässään talousarviossa 2021 myöntänyt määrarahan ja 
valtuuden osakkeiden hankintaan.  

 
Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Päivi Sivenius pyysi valtuutettuja tarkistamaan 
sidonnaisuusrekisterin tiedot ja ilmoittamaan muutoksista tietohallintosihteeri Päivi 
Kujantolalle mahdollisimman pian. Tarkastuslautakunta tarvitsee tiedot tilinpäätöksen 
tarkastuskertomukseen. Valtuutetuille lähetetään erikseen vielä muistutus asiasta. 

 
Taina Lonka pyysi, että Eksote lähettämä kuntakirje (Kuntakirje 1/2021) välitetään 
valtuutetuille. 

 
Tekninen johtaja Juho Jylhä selvitti lumiaurausten tilannetta ja kuinka talouden 
tasapainottamisen säästötoimet ja lumitilanne ovat vaikuttaneet  liikenneväylien 
kunnossapitoon: 
 

- Palautetta on tullut jonkin verran normaalia enemmän varsinkin Simpeleen 
kevyen liikenteen väylien osalta 

- Talousarviossa hyväksytty talouden tasapainottamisen toimenpiteet  
liikenneväylien kunnossa pitoon ja tehty vaikutusten arviointi päätöksenteon 
yhteydessä 

- Tiedossa on ollut, että talvikunnossapidon laatu heikkenee ja sillä on 
vaikutusta myös viihtyvyyteen, liikenteen sujuvuuteen ja osittain myös 
turvallisuus tulee heikkenemään 

- Turvallisuuden kannalta väylien kunnossapidon täytyy kuitenkin olla riittävää, 
jotta ihmisten turvallista liikkumista ei vaaranneta ja jota nimenomaan  
tarkastellaan ja seurataan 

- Talvikaudelle 2019 – 2020 on tullut uudet laatukriteerit ja työohjeet 
urakoitsijoille, joiden perusteella myös alueurakat kilpailutettu. Vaikutukset 
näkyvät erityisesti kevyen liikenteen väylillä, koska aurausta on vähennetty 
ja lähtötasoa nostettu (senttimäärät korkeammat). Seurauksena tehdyistä 
muutoksista on, että ajoradoille lumi polkeutuu, mutta kevyen liitenteen 
väylille jää irtolunta ja syntyy tallattu polku. 

- Ohjeistus ollut käytössä jo viime talvena, mutta silloin ei lunta eikä ongelmia 
ollut. Kevyen liikenteen väylien ongelmat  on tiedostettu ja tehty korjaavia 
toimenpiteitä niiden osalta (erillinen KLV-auraus ja whatsapp-ryhmä 
urakoitsijoiden kanssa).  Loppu talvi pitäisi onnistua muutoksien kautta 
paremmin (uudet järjestelyt harvoin toimivat täydellisesti kaikilta osin ja 
korjaavia toimenpiteitä tehdään tarvittaessa). 

- Vaikka korjaavia toimenpiteitä kevyen liikenteen väylille on tehty, tulevat 
säästötoimenpiteet joka tapauksessa näkymään talvikunnossapidon 
kokonaisuudessa ja näin ollen vaikuttamaan myös ihmisten päivittäiseen 
liikkumiseen 



- Kiinteistöjen liittymät ovat toinen asia mistä on tullut palautetta. Syynä siihen 
on osittain harvempi auraus, alueurakkamuoto ja suuret lumimäärät kun 
lumet ei kaikissa paikoissa enää nouse penkoille vaan purkautuu liittymiin.  
Kiinteistöjen liittymät  ovat omistajien vastuulla. 

 
Timo Paajanen jätti ilmoituksen Rautjärven SDP valtuustoryhmän 
kokoonpanosta 22.2.2021 alkaen (ilmoitus liitteenä). 
 
Kunnanjohtaja Harri Anttila totesi, että seuraava valtuusto on sovittu 22.3.2021, 
jolloin käsittelyssä on hallintosäännön muutokset.


